Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane (85.59.B).------- 

55. Działalność rachunkowo-księgowa (69.20.Z).--------------------------------------------------- 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY----------------------------------------------------------------------- 

§5 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 587.057.980 zł (słownie złotych: pięćset 

osiemdziesiąt siedem milionów pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt).- 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 117.411.596 (słownie: sto siedemnaście 

milionów czterysta jedenaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć) akcji zwykłych,  

o wartości nominalnej po 5 zł (słownie złotych: pięć) każda, którymi są:------------------- 

1) akcje serii A w ilości 99.524.020, w tym: akcje imienne w ilości 837.597, 

o numerach od 0.000.001 do 00.837.597, oraz akcje na okaziciela w ilości